
 

POSTANOWIENIE NR 192/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 9 w Inowrocławiu Olafa Piątka, zgłoszonego przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Barcin; 

2) Nr 15 w Inowrocławiu Krzysztofa Piotra Błażejewskiego, zgłoszonego przez 

KWW ARKADIUSZA FAJOKA ŁĄCZY NAS INOWROCŁAW, zam. 

Inowrocław; 

3) Nr 15 w Inowrocławiu Beaty Małgorzaty Kabat, zgłoszonej przez KKW 

LEWICA, zam. Inowrocław; 

4) Nr 21 w Inowrocławiu Michała Tomczyka, zgłoszonego przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław; 

5) Nr 26 w Inowrocławiu Gracjana Goebla, zgłoszonego przez KW NASZE 

KUJAWY, zam. Kłopot; 

6) Nr 26 w Inowrocławiu Oliwii Wesołowskiej, zgłoszonej przez KWW 

ARKADIUSZA FAJOKA ŁĄCZY NAS INOWROCŁAW, zam. Inowrocław; 

7) Nr 32 w Inowrocławiu Katarzyny Agnieszki Zemełki-Halamy, zgłoszonej przez 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. 

Inowrocław; 

8) Nr 37 w Inowrocławiu Mikołaja Maciejewskiego, zgłoszonego przez KW NASZE 

KUJAWY, zam. Inowrocław; 

9) Nr 42 w Inowrocławiu Olgi Szymczak, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław; 



 

10) Nr 43 w Inowrocławiu Oliwii Wiktorii Kaczorowskiej, zgłoszonej przez KW 

NASZE KUJAWY (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław; 

11) Nr 45 w Inowrocławiu Nadii Katarzyny Wojciechowskiej, zgłoszonej przez KW 

NASZE KUJAWY, zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Gniewkowie Magdaleny Szpek, zgłoszonej przez KWW NASZA GMINA 

- WSPÓLNE DOBRO, zam. Gniewkowo; 

2) Nr 7 w Gniewkowie Katarzyny Muzyki, zgłoszonej przez KWW ANDRZEJA 

ŻMUDZIŃSKIEGO, zam. Gąski; 

3) Nr 11 w Ostrowie Klaudii Natalii Kalinowskiej, zgłoszonej przez KWW 

MICHAŁA OTREMBY PRZYJAZNA GMINA, zam. Gniewkowo; 

4) Nr 22 w Warzynie Wojciecha Zbigniewa Welca, zgłoszonego przez KWW 

MICHAŁA OTREMBY PRZYJAZNA GMINA, zam. Bydgoszcz. 

3. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 11 w Miechowicach Wiolety Kani, zgłoszonej przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Sikorowo. 

4. W gminie Kcynia stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Dziewierzewie Łukasza Krzysztofa Lemiesza, zgłoszonego przez 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łankowice. 

5. W gminie Sępólno Krajeńskie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim Julianny Kozłowskiej, zgłoszonej przez KWW 

NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie; 

2) Nr 10 w Świdwiu Magdaleny Teresy Wirwickiej, zgłoszonej przez KWW NPNG, 

zam. Lubiewo; 

3) Nr 18 w Komierowie Szymona Szcześniewskiego, zgłoszonego przez KW 

STRONNICTWO PRACY, zam. Komierowo. 

 

§ 2. 

1.  W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 9 w Inowrocławiu Renatę Grochulską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

2) Nr 15 w Inowrocławiu Mirosławę Kazimierę Sobczak, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 



 

3) Nr 15 w Inowrocławiu Katarzynę Gałuszkę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

4) Nr 21 w Inowrocławiu Paulinę Kingę Grabowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

5) Nr 26 w Inowrocławiu Małgorzatę Zielinkiewicz, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

6) Nr 26 w Inowrocławiu Halinę Ewę Kijak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

7) Nr 32 w Inowrocławiu Urszulę Wiącek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

8) Nr 37 w Inowrocławiu Natalię Krystynę Radzimską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

9) Nr 42 w Inowrocławiu Ewelinę Basę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

10) Nr 43 w Inowrocławiu Danutę Marię Kamińską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

11) Nr 45 w Inowrocławiu Paulinę Aleksandrę Nijak, zgłoszoną przez KW NASZE 

KUJAWY, zam. Inowrocław; 

12) Nr 48 w Inowrocławiu Tomasza Basa, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Gniewkowie Jacka Głowackiego, zgłoszonego przez KWW NASZA 

GMINA - WSPÓLNE DOBRO, zam. Gniewkowo; 

2) Nr 7 w Gniewkowie Kamila Wiktora Binkowskiego, zgłoszonego przez KWW 

ANDRZEJA ŻMUDZIŃSKIEGO, zam. Wielowieś; 

3) Nr 11 w Ostrowie Renatę Pawlak, zgłoszoną przez KWW MICHAŁA OTREMBY 

PRZYJAZNA GMINA, zam. Murzynko; 

4) Nr 22 w Warzynie Zuzannę Pawlak, zgłoszoną przez KWW MICHAŁA 

OTREMBY PRZYJAZNA GMINA, zam. Murzynko. 

3. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11  

w Miechowicach Hannę Janiec, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Inowrocław. 

 

 



 

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 

 


